
Verein für Rassegeflügelzucht, Tier- und Naturschutz

von Frankenau und Umgebung e.V.  35110 Frankenau
Nr.d.Anmeldg.

Zuname: Wohnort:

Vorname:
Postleitzahl

Straße:

Telefon: Mitglied im Ortsverein:

Registrier-Nr.:

Lfd. 1,0 1,0 0,1 0,1 Rasse Farbe VK-Preis Standgeld

Nr. jg. alt jg. alt (deutlich schreiben) EUR EUR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
Standgeld

Standgeld: Katalog 4,00

Kosten 5,00

Einzeltiere: 7,50 EUR Preisstiftung

Stämme: 10,00 EUR GESAMT

Volieren: 12,00 EUR

Katalog: 4,00 EUR

Kostenbeitrag 5,00 EUR 

Zur besonderen Beachtung: Unter Anerkennung der Ausstellungsbestimmungen

melde ich vorstehende Tiere zu obiger Schau hiermit an.

Meldeschluß: 23.10.2025

Einlieferung: 14.11.2025 Freitag, ab 14.00 Uhr

Bewertung: 15.11.2025

Tierausgabe: 16.11.2025  Sonntag, ab 15.00 Uhr        Unterschrift des Ausstellers

Am Züchterabend mit Siegerehrung nehme ich mit …..  Personen teil

vom 14. bis 16. November 2025

in der" Kellerwaldhalle" in 35110 Frankenau

Vereinsschau

Karl-Heinz Ruhwedel - Gedächtnisschau


